
ȘCOALA GIMNAZIALĂ  “ROMAN IALOMIȚEANUL”                           
COM.AXINTELE,JUD.IALOMIȚA
CUI 33561018
_______________________________________________________________________________________________

     DECIZIA NR.119
       DIN 06.09.2024                                                                                             

Având în vedere:
              -prevederile art.71,al.2,lit.b din ROFUIP,aprobat prin OME nr.5726/2024;
             -prevederile art.234,alin.2 și 5 din Legea nr.198/2023,Legea învățământului preuniversitar;
             -hotărârea consiliului de administrație,întrunit în ședință în data de 06.09.2024;

În temeiul:
            -Deciziei nr.1938/20.12.2021 a Inspectorului general al Inspectoratului Scolar Judetean Ialomita de 
numire in functia de director a d-rei JIPESCU DANIELA.

DIRECTORUL SCOLII  DECIDE:

Art.1 In anul scolar 2024-2025,la nivelul unitatii de invatamant,se constituie comisia de evaluare și 
asigurare a calității, având următoarea componență:
Responsabil  - Matache Mariana
Membri: Radu Oana Daniela

Măselușă Gabriela-Georgiana
Ferfelea Marian-reprezentant consiliul local
Gheorghe Anica-reprezentant părinți

Art.2 Atributiile comisiei sunt cele prevazute legislația in vigoare.

Art.3 Prezenta decizie constituie act aditional la fisa postului pentru persoanele nominalizate în 
decizie.

Art.4  Serviciul secretariat comunica prezenta decizie.

DIRECTOR,
             JIPESCU DANIELA

Str.Scolii, Nr.1,com.Axintele,jud.Ialomiţa, e-mail:sc_axintele@yahoo.com
Tel.0243/317729


